
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 января 2026 г.                              № 1/4 
 

г. Богданович 

 

Об избрании секретаря Богдановичской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 29 Избирательного 

кодекса Свердловской области и на основании протокола № 3 счетной 

комиссии от 14 января 2026 года Богдановичская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по кандидатуре на должность секретаря Богдановичской 

районной  территориальной избирательной комиссии.  

2. Считать избранным на должность секретаря Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии члена комиссии с 

правом решающего голоса Софрыгину Людмилу Георгиевну. 

 

 

Председатель 

Богдановичской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

Е.В. Собянина 

   

Секретарь заседания  

 

А.В. Генералова 

 


